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SV 9677.798 - Beriihrungsschutzabdeckung fir

Gerateadapter

Zur frontseitigen Abdeckung des Verbindungssatzes.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Lieferumfang

Passend fiir Hersteller (Typ)
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

SV 9677.798

Zur frontseitigen Abdeckung des Verbindungssatzes. Wahlweise
kann die Abdeckung auch fiir den Kabelanschluss des
Schaltgerates eingesetzt werden. Die Abdeckblenden ermoglichen
das VerschlieRen offener Kabelzugange in der
Bertihrungsschutzabdeckung.

Polyamid
Brandverhalten gemaR UL 94-V0

Inkl. Abdeckblenden
Schneider Electric (NS1600)
1 Stiick

1 kg

1,3 kg

85369095

EC000775

27142116

SV Beriihrungsschutzabdeckung, fiir Gerateadapter SV
967770X/71X, (Schneider Electric - NS1600)



